
令和 6年 1月 22日 

 

３年生保護者 様 

岸和田市立土生中学校 

校 長  倉 垣  裕 行 

                                                                

 

３年生学年末テスト日程変更について 

 

 

 新春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校教育活動に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、3 年１組が学級閉鎖となったため、３年生学年末テストの日程を下記のと

おり変更して実施させていただきます。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１、日程変更   （変更前）令和 6年 1月 24日（水）～26日（金） 

         ↓ 

（変更後）令和 6年１月 31日（水）～2月 2日(金) 

   ・1月 31日（水）音楽・社会・国語 

   ・2月 1日（木）保健体育・英語・理科 

   ・2月 2日（金）美術・数学・技術家庭 

 

２、テスト範囲について 改めて、別途連絡いたします。 

 

３、授業および昼食について 

    ・1月 24日（水）～26日（金）は 6時間授業を行います。給食はありま 

     せんので、各ご家庭で昼食の用意をお願いします。 

    ・1月 31日（水）～2月２日（金）は、テスト及び授業を行い、給食後、 

     下校します。 


